CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal,  que seja religado a energia e a

água na Praça da Anita Garibaldi que está desligado há meses. ela fica localizada

no bairro Jardim Ivone e, atualmente, é cuidada pelos moradores. Além disso Foi

instalada uma academia ao livre, mas esta impossibilitada de uso.

Peço, ao prefeito que seja encaminhado aos competentes para uma

solução plausível a este problema.

Certo de contar com o apoio de vossa excelência, aproveito para renovarmos

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2018.

  Vereador:

José Luis Ribeiro de Almeida